

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 8

 Rechnungsnr.: DF240602021
 Kundennr.: 13500
 Datum: 28. Juni 2024
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600351 vom 06.06.2024: Externe Belegnr. ORDER #974970: *** Rückstand aus Auftrag: DA230014766 *** Ihre Belegnr.: ORDER #747315				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen
1	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 3,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019754 *** Ihre Belegnr.: ORDER #831307	3	Stück	37,12	111,36
2	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000134 *** Ihre Belegnr.: ORDER #838652	1	Stück	41,03	41,03
3	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240000728 *** Ihre Belegnr.: ORDER #851313	1	Stück	41,03	41,03

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF240602021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240002755 *** Ihre Belegnr.: ORDER #889149	1	Stück	41,03	41,03
5	10554	3381746	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240006768 *** Ihre Belegnr.: ORDER #961200	1	Stück	49,89	49,89
6	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,65	1,30
7	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,30	0,30
8	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	10,88	10,88
9	20200	3381027	Schnallriemen 20 x 200 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	6	Stück	0,54	3,24
10	20203	3381050	Schnallriemen 20 x 350 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	6	Stück	0,66	3,96
11	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,44	4,40
12	20215	3385820	Gummi-Spannring 250 mm, schwar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg	10	Stück	0,53	5,30
13	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stück	0,43	8,60

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.:

DF240602021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	400500	2051142	Versandgewicht: 0,48 kg Typenschild neutral, 150 x 50 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	1,95	3,90
15	40059	3380386	Versandgewicht: 0,03 kg Abreißseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	2,61	7,83
16	40200	3380298	Versandgewicht: 0,30 kg Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	4	Stück	1,70	6,80
17	40203	3380299	Versandgewicht: 0,22 kg Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	5	Stück	0,69	3,45
18	40209	3920436	Versandgewicht: 0,06 kg Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	5	Stück	0,59	2,95
19	40226	3385945	Versandgewicht: 0,32 kg Kegelrollenlager 30204, 20/47 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	8	Stück	2,61	20,88
20	40228	3385960	Versandgewicht: 0,96 kg Kegelrollenlager 30206, 30/62 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	3,48	34,80
21	40232	3380663	Versandgewicht: 2,30 kg Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	3,27	3,27
22	40242	3380167	Versandgewicht: 0,10 kg Kegelrollenlager LM 11749/710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	4,06	4,06
23	40243	3386018	Versandgewicht: 0,09 kg Kegelrollenlager LM 45449/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	4,34	8,68
24	40621	3380679	Versandgewicht: 0,22 kg Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	3	Stück	0,59	1,77
25	40629	3381282	Versandgewicht: 0,04 kg Konusmutter M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	0,47	1,88
26	80017	3380192	Versandgewicht: 0,07 kg Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234- 76/205-83 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	9,99	9,99
27	80029	3386281	Versandgewicht: 0,06 kg BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	7,23	14,46

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF240602021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
28	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B	2	Stück	3,93	7,86
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,32 kg				
29	900491	3381200	Gewindestange M 10 x 1000 mm,	1	Stück	10,94	10,94
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg				
30	90155	3382090	Knott Lagerbuchse f. KF 27/30,	1	Stück	16,34	16,34
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg				
31	90160	3386505	Knott Faltenbalg universal Ø 5	10	Stück	3,38	33,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,62 kg				
32	90168	3386521	Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT	2	Stück	4,14	8,28
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg				
33	90264	3380252	BPW Nachstellbolzen f. S 1704	1	Stück	4,89	4,89
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg				
34	90374	3380175	Bremseil, HL 1630/SL 1820 mm, Pilzkopf	1	Stück	12,47	12,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,60 kg				
35	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600351							541,62
Lieferungsnr. DI240601762 vom 24.06.2024: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen							
Externe Belegnr. 07/988324:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA240005579							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #937975							
36	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38	6	Stück	1,54	9,24
			Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium vollgeloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
37	40550	3386133	Radzurrigurt m. Schlaufe 35 mm,	2	Stück	32,61	65,22
			BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 2 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 1,8 m mit Schlaufe und eingenähtem Spitzhaken einfach, Festende 0,2 Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,96 kg				

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF240602021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240006189 *** Ihre Belegnr.: ORDER #950605				
38	63896	3380593	Ausgleichskeile (2 Stück), 190 x 560 x 130 mm Ausgleichskeile (2 Stück), 190 x 560 x 130 mm, blau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,60 kg	1	Paar	24,01	24,01
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007274 *** Ihre Belegnr.: ORDER #974970				
39	20058	3384195	Sicherungskette, Metall, mit P Sicherungskette, 250 mm, mit Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,14 kg	5	Stück	0,66	3,30
40	20202	3381043	Schnallriemen 20 x 300 mm, Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	6	Stück	0,68	4,08
41	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,54	1,54
42	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,61	5,22
43	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	37,12	74,24
44	20239	3385839	Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,60	60,00
45	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,61	13,05
46	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	1,76	1,76

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.:

DF240602021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,14 kg				
47	402160	3920220	Riffelradbolzen M 12 x 1,5 x 3 customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	2,52	2,52
			Versandgewicht: 0,05 kg				
48	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	8	Stück	2,61	20,88
			Versandgewicht: 0,96 kg				
49	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	2,61	5,22
			Versandgewicht: 0,30 kg				
50	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	6	Stück	4,06	24,36
			Versandgewicht: 0,50 kg				
51	40260	3385093	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	4	Stück	3,09	12,36
			Versandgewicht: 0,56 kg				
52	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	3	Stück	0,59	1,77
			Versandgewicht: 0,04 kg				
53	40629	3381282	Konusmutter M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	0,47	1,41
			Versandgewicht: 0,05 kg				
54	42205	3380669	KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	15,09	15,09
			Versandgewicht: 1,40 kg				
55	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	1	Stück	3,93	3,93
			Versandgewicht: 0,16 kg				
56	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	3,10	6,20
			Versandgewicht: 0,13 kg				
57	90168	3386521	Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	4,14	4,14
			Versandgewicht: 0,16 kg				
58	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240601762							359,54

Lieferungsnr. DI240601949 vom 25.06.2024:

Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen

Externe Belegnr. 07/993255K:

59 60351

Auflaufstoßdämpfer, f. HAHN AB 13/13.3 K

1 Stück

58,86

58,86

Auflaufstoßdämpfer, für HAHN AB 13/13.3 K,

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF240602021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			13.3 K, ABR 13.3 K BAN, ABW 13 K, 370 mm, Auge, 875-1300 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg				
60	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI240601949				68,76
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
61	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240601949				77,11
62	6		Deutschland Paketversand	2	Stück	8,35	16,70
			Summe Lieferung DI240601949				93,81
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	994,97
						19% MwSt.	189,04
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.184,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240602021 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.:	13506 Matthies GmbH & Co KG Hansestr. 16 29525 Uelzen
Nettogesamtgewicht in kg:	37,06985



Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.:

DF240602021

Lief. an Adresse:

Verk. an Deb.-Nr.

13506

Matthies GmbH & Co KG

Hansestr. 16

29525 Uelzen

Deutschland